2025年６月 17日

株 主 各 位

神戸市須磨区弥栄台二丁目１番地の３

株式会社Ｇ‐７ホールディングス

代表取締役社長      岸 本 安 正

「第 50期定時株主総会招集ご通知」および「第 50期定時株主総会電子提供

措置事項記載書面のうち法令及び定款に基づく書面交付請求に記載しない

事項」の一部訂正について

 当社「第 50期定時株主総会招集ご通知」および「第 50期定時株主総会電子提供措置事項記載書面

のうち法令及び定款に基づく書面交付請求に記載しない事項」の記載事項の一部に誤りがありました

ので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【 訂正箇所 】（下線を付して表示しております。）

「第 50期定時株主総会招集ご通知」

連結貸借対照表 29ページ

（訂正前）   （単位：百万円）  （訂正後）   （単位：百万円）

貸借対照表 31ページ

（訂正前）   （単位：百万円）  （訂正後）   （単位：百万円）

「第 50期定時株主総会電子提供措置事項記載書面のうち法令及び定款に基づく書面交付請求に記

載しない事項」

 連結株主資本等変動計算書 ３ページ

（訂正前）

（訂正後）

 株主資本等変動計算書 13ページ

（訂正前）

（訂正後）